
05/08/2022 09:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1056210&tipo=t 1/1

Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo/SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2022

Às 16:32 horas do dia 04 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JULIO CESAR BUSCARIOL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 35, Pregão nº 00001/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviços especializados em modelagem de processos - bpm
Descrição Complementar: Serviços especializados em modelagem de processos - bpm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SINO - CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.200,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/08/2022
16:31:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SINO - CONSULTORIA E INFORMATICA
LTDA, CNPJ/CPF: 56.982.416/0001-07, Melhor lance: R$ 7.200,0000, Motivo: Conforme

decisão final, fica adjudicado o objeto da licitação ao licitante vencedor SINO -
CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA.

Homologado 04/08/2022
16:32:43

JULIO
CESAR

BUSCARIOL

Fim do documento


